בידי הגנה לקבל צו בית משפט ולממן ביצוע השלמת החקירה על ידי קבלת תוכן המסרונים שהתקבלו במכשיר הטלפון הנייד של הנאשם מחברת התקשורת.

ד. מדובר במסע צייד לכל דבר וכי לא די בתקוותו של נאשם כי החומר הנוסף יסייע לו בהגנתו בכדי לחייב את התביעה לחשוף החומר הנוסף בפניו.

#### 5. דיון והכרעה :

א. סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (תשמ"ב) - 1982 קובע :

"הוגש כתב אישום בפשע או בעוון, רשאים הנאשם וסניגורו, וכן אדם שהסניגור הסמיכו לכך, או,

עמוד 2

בהסכמת התובע, אדם שהנאשם הסמיכו לכך, לעיין בכל זמן סביר בחומר החקירה וכן ברשימת כל החומר שנאסף או שנרשם בידי הרשות החוקרת, והנוגע לאישום, שבידי התובע ולהעתיקו".

ב.

עיון במכשיר הנייד של הנאשם, באם אכן הופקד במשטרה במהלך החקירה ותיעוד כלל המסרונים לעיל.

ב. זימון המתלוננת ותיעוד כלל המסרונים המופיעים במכשיר הטלפון הנייד שלה.

ג. מוצא בזאת צו לחברת/ חברות התקשורת להפקת תכני המסרונים הנכנסים והיוצאים בין המתלוננת והנאשם במועדים לעיל.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.